
DEBABARRENA ESKUALDEKO MANKOMUNITATEA

Lehendakaritzaren dekretua 50/2011

Debabarrena eskualdeko Batzar Orokorrak onartu zituen,
2011ko maiatzaren 25ean, besteak beste, peoi mekanikari plaza
–garbileku eta koipeztaketa– oposizio-lehiaketa irekiaren bitar-
tez betetzeko deialdia eta oinarriak (Gipuzkoako ALDIZKARI

OFIZIALA 2011/07/20).

Amaitu da, jada, aipatutako hautaketa prozesuan parte har-
tzeko eskariak aurkezteko epea, eta legediak ematen dizkidan
eskumenak erabilita.

ERABAKI DUT

Lehena: Onartu eta baztertuen behin-behineko zerrenda
onartzea, peoi mekanikari plaza baten—garbileku eta koipezta-
keta—deialdiari dagokiona.

Bigarrena: Hamar egun balioduneko epea ematea, zerren-
dak Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo
egunetik kontatzen hasita, erreklamazioak aurkeztu eta, halako-
rik bada, izan daitezkeen akatsak zuzentzeko.

Hirugarrena: Epaimahai kalifikatzaileko kide titular eta
ordezkoen izendapena behin betiko onartuen zerrendarekin
batera argitaratuko da.

— Onartuak.

72.578.485F
15364704Z
72459014K
34101942A
44173957L
72462325C
15397425Y
72453446L
15383169X
15399700G
72313162N
15373532X
15375518H
15375577P
15383761G
44169996Z
30637970S
15400690M
15375590K
15248341P
35776079Q
44333193A
44333907G
08902873X
44172846N

— Behin behingoz baztertuak.

15361759J (*)
72442818V (*)

(*) Eskatutako dokumentuak ez aurkezteagatik.

Eibar, 2011ko urriaren 3a.—Arcadio Benítez Dávila, lehen-
dakaria.

(351) (10453)

MANCOMUNIDAD COMARCAL DE DEBABARRENA

Decreto de Presidencia 50/2011

La Junta General de la Mancomunidad Comarcal de
Debabarrena, en sesión celebrada el 25 de mayo de 2011,
aprobó, entre otros acuerdos, la convocatoria y bases (BOLETIN

OFICIAL de Gipuzkoa 20/07/2011) para la provisión de una
plaza de peón mecánico –lavadero y engrase– a través del sis-
tema de concurso-oposición libre.

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de instan-
cias para tomar parte en el citado procedimiento selectivo, por
la presente, y en uso de las atribuciones que la legislación me
confiere.

RESUELVO

Primero: Aprobar la lista provisional de personas admitidas
y excluidas a la convocatoria correspondiente de una plaza de
peón mecánico—lavadero y engrase.

Segundo: Establecer un plazo de 10 días hábiles contados a
partir del siguiente a la publicación de estas listas en el BOLETIN

OFICIAL de Gipuzkoa para que puedan formularse reclamacio-
nes y subsanar, en su caso, los defectos en que pudiera haberse
incurrido.

Tercero: La designación de los miembros del Tribunal se
efectuará en la resolución en la que se recoja el listado defini-
tivo de personas admitidas y excluidas.

— Personas admitidas.

72.578.485F
15364704Z
72459014K
34101942A
44173957L
72462325C
15397425Y
72453446L
15383169X
15399700G
72313162N
15373532X
15375518H
15375577P
15383761G
44169996Z
30637970S
15400690M
15375590K
15248341P
35776079Q
44333193A
44333907G
08902873X
44172846N

— Personas provisionalmente excluidas.

15361759J (*)
72442818V (*)

(*) Por no presentar la documentación exigida.

Eibar, a 3 de octubre de 2011.—El presidente, Arcadio
Benítez Dávila.

(351) (10453)

50 GIPUZKOAKO A.O.—2011ko urriaren 7a N.º 192 B.O. DE GIPUZKOA—7 de octubre de 2011


		2011-10-06T12:47:59+0200
	Donostia - San Sebastian
	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA - DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA




